
Российская Федерация

Министерство образования Иркутской области 

Управление образования администрации Киренского муниципал!.ною района

ПРИКАЗ

№

Киренск

Г

Об утверждении Положения о разграничении 
полномочий между муниципальными 
казенными образовательными учреждениями 
Киренского района и Отделом по 
осуществлению закупок Управления
образования администрации Киренского 
муниципального района.

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации 
Киренского муниципального района, утвержденного решением Думы Киренского 
муниципального района от 22 ноября 2010 года № 117/5, Постановлением мара 
Киренского муниципального района от 27 мая 2014 года № 473 «О создании в 
Управлении образования отдела по осуществлению закупок»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Положение о разграничении полномочий между муниципальными 
казенными образовательными учреждениями Киренского района и Отделом по 
осуществлению закупок Управления образования администрации Киренского 
муниципального района.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образован» 
администрации Киренского муниц Л. П. Стрелкова


